

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Katedra	O katedře
	Pracovníci
	Konzultační hodiny
	Učebny


	Studium	Studijní obory a programy
	Pedagogická praxe
	Odborná praxe
	Exkurze
	Státní závěrečné zkoušky
	Rigorózní řízení
	Témata závěrečných prací
	Mobilita studentů – Erasmus+


	Věda a výzkum	Publikace
	Projekty
	Didaktické kazuistiky
	BERG Olomouc


	Poznávání obratlovců
	Mezinárodní spolupráce	Erasmus+
	Výzkumná spolupráce
	Ostatní mobility


	Popularizace	Letní kemp biologie
	Noc vědců
	Workshopy pro učitele přírodopisu
	Odpadová olympiáda
	Práce našich studentů
	Další aktivity





Katedra biologie

	PdF
	KPŘ
	Studium
	Mobilita studentů – Erasmus+


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Výjezdy studentů do zahraničí
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

Partnerské instituce v rámci programu Erasmus+:
	UNIVERZITA
	FAKULTA
	PRACOVIŠTĚ
	POČET
 			STUD./TYP STUDIA
	SMLOUVA OD

	Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre
	Fakulta prírodných vied
 			
	Katedra zoológie a antropológie
	3 studenti /Bc.,NMgr.,Ph.D.,/
 			5 měsíců
	5/2017

	Pädagogische Hochschule Heidelberg
	Faculty of  natural and social sciences
 			
	Department of Biology
	2 studenti
 			 /NMgr.,Ph.D.,/
 			5 měsíců
	8/ 2017

	Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre
	Fakulta prírodných vied
 			
	Katedra ekológie a environmentálnych vied
	3 studenti /Bc.,NMgr.,Ph.D.,/
 			5 měsíců
	12/ 2017

	Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach
	Fakulta prírodných vied
 			
	Ústav biológie a ekológie
	5 studentů /Bc.,NMgr.,Ph.D.,/
 			5 měsíců
	5/ 2018

	Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici
	Fakulta prírodných vied
 			
	Katedra biológie a ekológie
	5 studentů /Bc.,NMgr.,Ph.D.,/
 			5 měsíců
	2/ 2019

	University of Life Sciences in Poznań
	Faculty of Veterinary Medicine and Animal Science
	Department of Zoology
	2 studenti /Bc.,NMgr.,Ph.D.,/
 			5 měsíců
	10/19






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

+420 585 63 5088

jelenka.navratilova@upol.cz



  
    
  






  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Odkazy
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Základní informace
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Fakultní orgány
	Zahraniční spolupráce
	Věda


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Informace pro
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Zájemce o studium
	Studenty
	Zaměstnance
	Absolventy


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Rychlé odkazy
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Knihovna UP
	Umělecké centrum
	Parkánové zahrady
	Univerzita třetího věku
	Vydavatelství FF
	Portál UP (intranet)


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    







 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









